关于第八届小学体育教师技能比赛结果的公示
根据《重庆市教育委员会关于举办重庆市第八届小学体育教师技能比赛的通知》（渝教体卫艺函〔2023〕57号），由市教委主办，市教科院承办的第八届小学体育教师技能比赛于2023年11月30日在合川区顺利结束。本届比赛共计11808名小学体育教师参赛，经过层层选拔，评出两江新区等16个区县获团体一等奖、梁平区等25个区县获团体二等奖，沙坪坝区等16个区县获创新体能操一等奖、璧山区等25个区县获创新体能操二等奖，陈瑶等131人获个人一等奖、吴悠等197人获个人二等奖，现予以公示（见附件）。

公示期内，如对公示人员有意见或要反映问题，请以书面形式向市教委体卫艺处反映。以参赛单位反映请加盖区县教委公章，以个人名义反映请署真实姓名和联系电话。我处将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

公示时间：2024年3月4日—2024年3月8日
联系人及电话：任老师、谭老师，63863967，电子邮箱：971606916@qq.com
地址：重庆市江北区北滨一路369号，邮政编码：400020

附件：1．重庆市第八届小学体育教师技能比赛团体获奖名单

2．重庆市第八届小学体育教师技能比赛创新体能操
获奖名单

3．重庆市第八届小学体育教师技能比赛个人获奖名单

重庆市教育委员会

2024年2月28日

附件1
重庆市第八届小学体育教师技能比赛团体获奖名单
	一等奖

	两江新区
	高新区
	沙坪坝区
	合川区
	渝北区

	渝中区
	北碚区
	永川区
	南岸区
	九龙坡区

	巴南区
	璧山区
	彭水县
	长寿区
	铜梁区

	江北区

	二等奖

	梁平区
	大渡口区
	万盛经开区
	潼南区
	荣昌区

	秀山县
	南川区
	石柱县
	万州区
	大足区

	云阳县
	涪陵区
	武隆区
	垫江县
	奉节县

	忠县
	江津区
	酉阳县
	巫山县
	綦江区

	丰都县
	开州区
	巫溪县
	黔江区
	城口县

附件2

重庆市第八届小学体育教师技能比赛创新体能操获奖名单
	一等奖

	沙坪坝区
	合川区
	渝中区
	黔江区
	高新区

	两江新区
	长寿区
	北碚区
	彭水县
	梁平区

	巴南区
	永川区
	石柱县
	渝北区
	南岸区

	南川区

	二等奖

	璧山区
	九龙坡区
	万州区
	垫江县
	江北区

	大渡口区
	大足区
	秀山县
	涪陵区
	万盛经开区

	奉节县
	丰都县
	云阳县
	忠县
	江津区

	巫溪县
	荣昌区
	潼南区
	綦江区
	铜梁区

	城口县
	开州区
	酉阳县
	巫山县
	武隆区

附件3
重庆市第八届小学体育教师技能比赛个人获奖名单
	单    位
	姓  名
	性别
	等  级

	两江新区
	陈瑶
	女
	一等奖

	沙坪坝区
	汤诗国
	男
	一等奖

	渝北区
	张世浩
	男
	一等奖

	高新区
	翟虹莹
	女
	一等奖

	两江新区
	陈娇
	女
	一等奖

	沙坪坝区
	高廷封
	男
	一等奖

	两江新区
	左亮
	男
	一等奖

	高新区
	谢浩
	男
	一等奖

	两江新区
	向娟萍
	女
	一等奖

	两江新区
	陈小龙
	男
	一等奖

	合川区
	黎爽
	男
	一等奖

	合川区
	汪利蓉
	女
	一等奖

	合川区
	张宇
	男
	一等奖

	合川区
	王泽东
	男
	一等奖

	两江新区
	郑杰
	男
	一等奖

	渝北区
	胡银三
	男
	一等奖

	渝中区
	魏光磊
	男
	一等奖

	两江新区
	徐先念
	女
	一等奖

	渝北区
	王岚
	女
	一等奖

	沙坪坝区
	蒋元盛
	男
	一等奖

	高新区
	傅波
	男
	一等奖

	长寿区
	石正刚
	男
	一等奖

	合川区
	蓝齐龙
	男
	一等奖

	高新区
	成巧莉
	女
	一等奖

	渝北区
	罗之柱
	男
	一等奖

	沙坪坝区
	吴奇龙
	男
	一等奖

	沙坪坝区
	黄超
	男
	一等奖

	梁平区
	谢银
	男
	一等奖

	高新区
	苏杭
	男
	一等奖

	北碚区
	鲁军
	男
	一等奖

	高新区
	杨天赐
	男
	一等奖

	两江新区
	刘建林
	男
	一等奖

	永川区
	刘霞（小）
	女
	一等奖

	渝中区
	谭亚军
	男
	一等奖

	合川区
	罗贤烈
	男
	一等奖

	北碚区
	周攀
	男
	一等奖

	渝中区
	伍肖肖
	男
	一等奖

	沙坪坝区
	王芳
	女
	一等奖

	长寿区
	王珺灵
	女
	一等奖

	江北区
	谭强
	男
	一等奖

	沙坪坝区
	曾莹
	女
	一等奖

	石柱县
	闫平
	男
	一等奖

	沙坪坝区
	娄波
	男
	一等奖

	渝中区
	兰德群
	男
	一等奖

	彭水县
	向秋菊
	女
	一等奖

	渝北区
	王云燕
	女
	一等奖

	渝中区
	沈欣雅
	女
	一等奖

	高新区
	廖尤强
	男
	一等奖

	永川区
	万元
	男
	一等奖

	永川区
	朱家琛
	男
	一等奖

	合川区
	李雄
	男
	一等奖

	合川区
	陈容
	女
	一等奖

	巴南区
	姚定江
	男
	一等奖

	北碚区
	邓翔中
	男
	一等奖

	渝中区
	杜文芳
	男
	一等奖

	永川区
	阙春燕
	女
	一等奖

	南岸区
	夏月
	女
	一等奖

	渝北区
	熊炜智
	男
	一等奖

	江北区
	钟福
	男
	一等奖

	彭水县
	张青果
	男
	一等奖

	南岸区
	覃唐
	男
	一等奖

	永川区
	吴斌
	男
	一等奖

	南岸区
	赵喆军
	男
	一等奖

	渝中区
	冉欣鑫
	男
	一等奖

	北碚区
	石永芳
	女
	一等奖

	巴南区
	周鏖霖
	男
	一等奖

	高新区
	方清瑜
	女
	一等奖

	彭水县
	秦琳
	女
	一等奖

	北碚区
	鲁尚流
	男
	一等奖

	彭水县
	钟诚
	男
	一等奖

	石柱县
	向德志
	男
	一等奖

	南岸区
	陈实
	男
	一等奖

	渝北区
	马强
	男
	一等奖

	渝中区
	刘燕
	女
	一等奖

	秀山县
	闵朝楷
	男
	一等奖

	璧山区
	张陵川
	男
	一等奖

	巴南区
	刘飞
	男
	一等奖

	巴南区
	赵鑫瑜
	男
	一等奖

	潼南区
	肖辉明
	男
	一等奖

	璧山区
	阮明科
	男
	一等奖

	永川区
	杨  琳
	女
	一等奖

	南岸区
	陈妮
	女
	一等奖

	九龙坡区
	詹贵林
	男
	一等奖

	北碚区
	邓杨森
	男
	一等奖

	南岸区
	颜昱
	男
	一等奖

	九龙坡区
	李娇
	女
	一等奖

	万州区
	龚小艳
	女
	一等奖

	巴南区
	陈云
	男
	一等奖

	大足区
	郭培生
	男
	一等奖

	璧山区
	黄维
	女
	一等奖

	涪陵区
	刘杨
	女
	一等奖

	巴南区
	王润
	男
	一等奖

	长寿区
	赵海林
	男
	一等奖

	南川区
	韩李秋
	男
	一等奖

	九龙坡区
	钱林
	男
	一等奖

	璧山区
	刘欢
	女
	一等奖

	万州区
	王蓉
	女
	一等奖

	北碚区
	谢来灿
	男
	一等奖

	璧山区
	陈梦婷
	女
	一等奖

	大渡口区
	冉彬
	男
	一等奖

	九龙坡区
	范雨婷
	女
	一等奖

	九龙坡区
	田悦
	女
	一等奖

	九龙坡区
	向灵杰
	男
	一等奖

	梁平区
	崔李丹
	女
	一等奖

	九龙坡区
	陈涌
	男
	一等奖

	大渡口区
	谭攀
	男
	一等奖

	长寿区
	谭天娇
	男
	一等奖

	璧山区
	曾强
	男
	一等奖

	荣昌区
	陈勇
	男
	一等奖

	北碚区
	何春红
	女
	一等奖

	彭水县
	黄松
	男
	一等奖

	云阳县
	邓超
	男
	一等奖

	璧山区
	向娟
	女
	一等奖

	巴南区
	邬雨璇
	女
	一等奖

	彭水县
	董新春
	男
	一等奖

	奉节县
	王荣飞
	男
	一等奖

	永川区
	刘国胜
	男
	一等奖

	南岸区
	薛胜明
	男
	一等奖

	南川区
	徐森豚
	男
	一等奖

	万盛经开区
	刘欣
	女
	一等奖

	大渡口区
	张亚
	女
	一等奖

	铜梁区
	易志祥
	男
	一等奖

	彭水县
	宋杰
	男
	一等奖

	武隆区
	丁林
	男
	一等奖

	九龙坡区
	谢森
	男
	一等奖

	垫江县
	曾勇
	男
	一等奖

	石柱县
	陈江平
	男
	一等奖

	江北区
	吴娇
	女
	一等奖

	梁平区
	周旭
	男
	一等奖

	长寿区
	肖美玲
	女
	一等奖

	长寿区
	张尽松
	男
	一等奖

	巴南区
	吴悠
	女
	二等奖

	渝北区
	郭明江
	男
	二等奖

	万州区
	王杰
	男
	二等奖

	铜梁区
	肖攀
	女
	二等奖

	南岸区
	徐成杰
	男
	二等奖

	梁平区
	王力昭
	男
	二等奖

	长寿区
	徐颖
	女
	二等奖

	梁平区
	万军
	男
	二等奖

	黔江区
	高殿森
	男
	二等奖

	奉节县
	冷桂清
	男
	二等奖

	南川区
	明凡莎
	女
	二等奖

	潼南区
	王祖梅
	女
	二等奖

	铜梁区
	吴佳浩
	男
	二等奖

	大渡口区
	罗韬
	男
	二等奖

	垫江县
	陈梦
	女
	二等奖

	大渡口区
	屈成
	男
	二等奖

	秀山县
	李佳君
	女
	二等奖

	秀山县
	余鹏飞
	男
	二等奖

	荣昌区
	陈瑞
	男
	二等奖

	万盛经开区
	蒋永委
	男
	二等奖

	长寿区
	张瑞鹏
	男
	二等奖

	南川区
	韩李
	女
	二等奖

	万盛经开区
	王蕊
	女
	二等奖

	石柱县
	马勇
	男
	二等奖

	万盛经开区
	彭小建
	男
	二等奖

	秀山县
	毛彪
	男
	二等奖

	奉节县
	卢洋地
	男
	二等奖

	南川区
	姚承林
	男
	二等奖

	云阳县
	苏邱
	男
	二等奖

	荣昌区
	陈中林
	男
	二等奖

	铜梁区
	杨应
	男
	二等奖

	江北区
	罗门
	男
	二等奖

	大足区
	樊正华
	男
	二等奖

	忠县
	李润田
	男
	二等奖

	涪陵区
	叶春燕
	女
	二等奖

	大渡口区
	梁砾心
	女
	二等奖

	巫溪县
	姚蕾
	女
	二等奖

	武隆区
	冉江涛
	男
	二等奖

	彭水县
	熊敏
	女
	二等奖

	江北区
	康辉
	男
	二等奖

	永川区
	刘霞（大）
	女
	二等奖

	荣昌区
	朱志佳
	男
	二等奖

	万盛经开区
	刘林滔
	男
	二等奖

	大足区
	封鳗菱
	女
	二等奖

	大足区
	康后稀
	男
	二等奖

	南川区
	李娇
	女
	二等奖

	江北区
	李春愉
	女
	二等奖

	璧山区
	丁露
	男
	二等奖

	荣昌区
	张涛
	男
	二等奖

	铜梁区
	刘洋
	男
	二等奖

	梁平区
	王磊
	男
	二等奖

	丰都县
	黎怀川
	男
	二等奖

	潼南区
	罗锦涛
	男
	二等奖

	石柱县
	陈磊
	男
	二等奖

	忠县
	汪强
	男
	二等奖

	綦江区
	张海燕
	女
	二等奖

	垫江县
	谭弥
	男
	二等奖

	云阳县
	刘粮林
	女
	二等奖

	涪陵区
	杨凯
	男
	二等奖

	梁平区
	文亚琴
	女
	二等奖

	铜梁区
	杨松麟
	男
	二等奖

	梁平区
	李慧娜
	女
	二等奖

	万盛经开区
	刘鑫
	男
	二等奖

	奉节县
	李小波
	男
	二等奖

	垫江县
	姚鹏
	男
	二等奖

	涪陵区
	胡华灵
	女
	二等奖

	万州区
	蔡卿鹏
	男
	二等奖

	丰都县
	张远涛
	男
	二等奖

	涪陵区
	李振伟
	男
	二等奖

	潼南区
	陈梅娟
	女
	二等奖

	云阳县
	熊滔
	男
	二等奖

	丰都县
	谭茜尹
	女
	二等奖

	万州区
	覃紫云
	男
	二等奖

	忠县
	李婷
	女
	二等奖

	江北区
	申玉艳
	女
	二等奖

	丰都县
	蒋世碧
	女
	二等奖

	忠县
	苏燕
	女
	二等奖

	奉节县
	王梅
	女
	二等奖

	万盛经开区
	伏智桥
	男
	二等奖

	大足区
	刘杭
	男
	二等奖

	铜梁区
	李浩
	男
	二等奖

	潼南区
	赵宦成
	男
	二等奖

	秀山县
	胡兴华
	男
	二等奖

	江北区
	张琦雯
	女
	二等奖

	巫山县
	曾大钢
	男
	二等奖

	万州区
	马胜鑫
	男
	二等奖

	大渡口区
	王婷
	女
	二等奖

	巫山县
	龚鑫
	男
	二等奖

	云阳县
	骆文
	男
	二等奖

	武隆区
	王湖森
	男
	二等奖

	大足区
	向念
	女
	二等奖

	秀山县
	曾雪
	女
	二等奖

	奉节县
	郑敏
	女
	二等奖

	涪陵区
	幸瑜舒
	男
	二等奖

	綦江区
	孙辉
	男
	二等奖

	万盛经开区
	陈彩霞
	女
	二等奖

	垫江县
	李小英
	女
	二等奖

	江津区
	张加锋
	男
	二等奖

	铜梁区
	刘振怡
	女
	二等奖

	南川区
	冉先茂
	男
	二等奖

	酉阳县
	陈祥
	男
	二等奖

	云阳县
	何文军
	男
	二等奖

	云阳县
	唐建
	男
	二等奖

	江津区
	杜浩東
	男
	二等奖

	酉阳县
	冉春秀
	女
	二等奖

	秀山县
	杨勇
	男
	二等奖

	大足区
	蒋和都
	男
	二等奖

	南川区
	陈宝光
	男
	二等奖

	江津区
	陈鹏
	男
	二等奖

	武隆区
	刘行
	男
	二等奖

	荣昌区
	陈智刚
	男
	二等奖

	江津区
	冉艳
	女
	二等奖

	潼南区
	杨林祥
	男
	二等奖

	武隆区
	王旭分
	女
	二等奖

	石柱县
	曾青松
	男
	二等奖

	秀山县
	刘文龙
	男
	二等奖

	潼南区
	燕娟
	女
	二等奖

	巫山县
	黄月
	男
	二等奖

	酉阳县
	陈琳
	女
	二等奖

	垫江县
	杨谦
	女
	二等奖

	巫溪县
	邱新丛
	男
	二等奖

	綦江区
	刘国民
	男
	二等奖

	开州区
	孙莉莉
	女
	二等奖

	开州区
	谢来波
	男
	二等奖

	巫山县
	罗付军
	男
	二等奖

	酉阳县
	陈河林
	男
	二等奖

	万州区
	向小平
	男
	二等奖

	万州区
	胡成毅
	男
	二等奖

	巫溪县
	王见
	男
	二等奖

	黔江区
	曾琼
	女
	二等奖

	垫江县
	卢状
	男
	二等奖

	涪陵区
	潘雪松
	男
	二等奖

	荣昌区
	徐孟艳
	女
	二等奖

	江津区
	赵家兴
	女
	二等奖

	大足区
	王鹏
	男
	二等奖

	大渡口区
	杨秦齐
	女
	二等奖

	酉阳县
	肖黄易
	男
	二等奖

	忠县
	向旺
	男
	二等奖

	忠县
	谢苗苗
	女
	二等奖

	巫溪县
	曾静
	女
	二等奖

	武隆区
	冉从俊
	男
	二等奖

	荣昌区
	邓攀霞
	女
	二等奖

	巫山县
	毛宗龙
	男
	二等奖

	石柱县
	黎书秀
	女
	二等奖

	綦江区
	姜佳明
	男
	二等奖

	酉阳县
	石子川
	男
	二等奖

	黔江区
	罗方惠
	女
	二等奖

	黔江区
	刘锋
	男
	二等奖

	潼南区
	王小春
	女
	二等奖

	忠县
	唐小君
	男
	二等奖

	开州区
	余思丽
	女
	二等奖

	石柱县
	刘珍
	女
	二等奖

	江津区
	杨明军
	男
	二等奖

	江津区
	罗浩
	男
	二等奖

	城口县
	罗胜朗
	男
	二等奖

	开州区
	蔡华平
	男
	二等奖

	黔江区
	王翠
	女
	二等奖

	江津区
	胡羽
	男
	二等奖

	酉阳县
	何春波
	男
	二等奖

	城口县
	何晓伟
	男
	二等奖

	綦江区
	罗杰
	男
	二等奖

	垫江县
	李昊宇
	女
	二等奖

	开州区
	谢玲玲
	女
	二等奖

	奉节县
	胡海燕
	女
	二等奖

	开州区
	许国清
	女
	二等奖

	云阳县
	蒲丹
	女
	二等奖

	城口县
	徐华
	男
	二等奖

	黔江区
	蔡海洋
	男
	二等奖

	丰都县
	梁韬
	男
	二等奖

	巫溪县
	冯超
	男
	二等奖

	城口县
	范彬
	男
	二等奖

	涪陵区
	冉春杰
	女
	二等奖

	忠县
	黄建宁
	男
	二等奖

	丰都县
	宋林娜
	女
	二等奖

	綦江区
	赵燕
	女
	二等奖

	綦江区
	张能刚
	男
	二等奖

	巫溪县
	钟俊
	男
	二等奖

	巫山县
	刘京峡
	女
	二等奖

	奉节县
	唐秋菊
	女
	二等奖

	丰都县
	孙丽
	女
	二等奖

	綦江区
	王建
	女
	二等奖

	开州区
	严安松
	男
	二等奖

	巫溪县
	程科
	男
	二等奖

	武隆区
	熊奉
	女
	二等奖

	武隆区
	卫秋印
	男
	二等奖

	黔江区
	罗美
	女
	二等奖

	开州区
	何刚
	男
	二等奖

	巫山县
	邓雪
	男
	二等奖

	巫山县
	卓蓓蓓
	女
	二等奖

	丰都县
	向俊杰
	男
	二等奖

	黔江区
	姚兰
	女
	二等奖

	城口县
	陈树清
	男
	二等奖

	城口县
	邓满
	男
	二等奖

	酉阳县
	何龙
	男
	二等奖

	巫溪县
	鲁屈林
	男
	二等奖

	城口县
	苟显芬
	女
	二等奖

	城口县
	钟密
	女
	二等奖